220
TUBE LED CIRCULAIRE 12W BLANC PUR [TCIR12AW]
Blanc Pur
Tube led circulaire en blanc pur de 12w, remplace les tubes fluo sans changer votre
installation
Modèle: tube led circulaire
Alim. et conso électrique: 220 V.  12 W.
Type de Led: Epistar
Nombre de Leds: 156
Dimensions: 30mm x 22,5 mm
Luminosité: 1000 Lumens
Angle d'éclairage: 155 degrés
Couleur d'éclairage: Blanc pur 6000K-
6500K
Remplace en éclairage traditionnel: 75 W.
Poids d'une piéce: 0,25